证券代码：002216          证券简称：三全食品          公告编号：2018-037

三全食品股份有限公司

第六届监事会十七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、监事会会议召开情况

1、三全食品股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十七次会议

通知于 2018 年 6 月 26 日以传真、电子邮件等方式通知全体监事。

2、本次会议于 2018 年 7月 6日下午 2点在公司会议室以现场会议方式召开。

3、本次会议应到监事 3人，实到监事 3人，全体监事会均亲自出席会议。符

合《公司法》的规定和《公司章程》的要求。

4、本次会议由监事会主席李玉女士主持。

5、本次监事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

1、以三票同意，零票反对，零票弃权审议通过了《关于公司调整限制性股票

回购价格的议案》；

因公司 2018 年 6 月实施了 2017 年度权益分派，根据公司《2016 年限制性股

票激励计划（草案）》的相关规定，同意对限制性股票回购价格进行调整。

经本次调整，尚未解锁首次授予的限制性股票的回购价格应由 4.35 元/股调

整为 4.33 元/股；尚未解锁预留部分授予的限制性股票的回购价格应由 4.30 元/

股调整为 4.28 元/股。

三、备查文件

1、公司第六届监事会第十七次会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

三全食品股份有限公司监事会

2018 年 7 月 7 日

	一、监事会会议召开情况
	二、监事会会议审议情况
	三、备查文件